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	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието и храните
Българска агенция по безопасност на храните


Образец КФ – 60, версия 01 /Утвърден със Заповед № РД 11-347/02.03.2022 г. на изпълнителния директор на БАБХ, изменена със Заповед № РД 11-1438/12.06.2023 г.
СПРАВКА ВЪВ ВРЪЗКА С ЧЛ. 14Б, АЛ. 1, Т. 3 И АЛ. 3 ОТ ЗАКОНА ЗА ФУРАЖИТЕ
ЗА ПОЛУЧЕНИ И/ИЛИ РАЗПРЕДЕЛЕНИ ПРАТКИ ФУРАЖИ С ПРОИЗХОД ОТ ДЪРЖАВА – ЧЛЕНКА НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, ИЛИ ДРУГА ДЪРЖАВА – СТРАНА ПО СПОРАЗУМЕНИЕТО ЗА ЕВРОПЕЙСКОТО ИКОНОМИЧЕСКО ПРОСТРАНСТВО, ИЛИ КОНФЕДЕРАЦИЯ ШВЕЙЦАРИЯ
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ХРАНИТЕ........................................

ЗА........................................ТРИМЕСЕЧИЕ НА ………г.
	№ по ред
	Вид фуражи
	Вътресъюзна търговия

	
	
	от ЕС
	за ЕС

	
	
	страна

(записва се държавата)
	ЕПЖ

тона
	ДПЖ

тона
	Птици

тона
	Свине тона
	други

тона
	страна (записва се държавата)
	ЕПЖ
тона
	ДПЖ
тона
	Птици

тона
	Свине тона
	други
тона

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)

	1.
	Комбиниран фураж:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	пълноценен фураж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	допълващ фураж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	минерален фураж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	млекозаместители
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	храни за домашни любимци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6.
	фуражи със специално предназначение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо количество комбинирани фуражи:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)

	2.
	Фуражни суровини

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо количество фуражни суровини:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Фуражни добавки


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо количество фуражни добавки:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Премикси, изтотвени на основата на фуражни добавки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо количество премикси:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Комбинирани фуражи с влагане на протеини от животински произход
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1.
	Съдържащи преработени животински протеини
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2.
	Съдържащи дерогирани протеини от животински произход
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо (5.1.+5.2.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)

	6.
	Медикаментозни фуражи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общо количество на всички видове фуражи:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


















Директор: .........................................................
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Съгласувал:.......................................................
Дата:..............................................................













       подпис

















Изготвил:...........................................................



















       подпис
� - Едри преживни животни


� - Дребни преживни животни 


� - Коне, зайци и риби


� - Посочете групата и наименованието на фуражната суровина, както са записани в  Каталога на фуражните суровини								


� - Посочете категорията, функционалната група и вида на фуражните добавки


� - Посочете вида на премикса
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